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A< emberek s-m
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poliű.-ál ■ !. - :;>uak is, a meg-
elii- f. -. .: , a mii; d un ■ pi • t ' a!■»
nutnha Ngis esdv h köti id- jíü;
mo’.y obii rés 'él.

I;y vd í ez ;> mi.d‘b;.fi —- Így v i>l
ez a j -lmsben is. A nagy esemény<d;
a /.U ! íd őr ni idő;- halaim érdek
Ic-d s hűl tárnokát vernek, melyek
hó? SZ :i gy űi íi zm--k iovább váró;
ró! vártjsr
1 do. í t e

í.durói- Lima, lelkekvől-

ti' .■ -agy v.-,e m ny-'k azoi.-b ■ n
nr ■: eivo rí' ,f> i lk- znelí, ha - - m
áll. nHrfí . po'.ilik usok cs-deki d---
h ’b n, S>‘.iiatkoz .1 .

Ilyen o ■ zágri-szó! ó fo:-!;>.-.ságu ese-

nép:

a: Y

ni

mény vo'i a mull s vadban --- ki 
S lm•••: S'áz. óv előli — go. ’ S--
chét.yi Is-.--.jj látna •;.» •. K. snlh 
L-rnss-' ./• rnb-m a „K e< Népe" 
ci’-’Ü l-.ö.ay -. ebt ••.

Mond k-'- ■:> ey*-• ijeg egyt 
akar cs.idiogv S'-chenvi a i-- 
fmmoíi ke; í-s/tüle;!t i t a szülei-'s. 
gazdag-ág =?< érlek re. ál' I lri.álól<t 
szó’. . • ; • .
lesétől es közremiim-d-sélőí -ári/, 
összlr- nifi>-it a becsi kormámt’.al.

Kosiul) .-1L .-:(• ><'■• ' a ;• ■'•
p.'H s néppel kíván! kér' -ziüivin
ni ; neki nem engedmények, kar. <n 
a jog • s az igazság kell-'t.

!<• ••: ti;h nem vál.-szolt íz-mélycs 
kedv -, sőt elismerés-.! í< i /le ki 
mirida/o az etd-inekert, ír iveket 
gróf Széchényi István a h a körűi 
s / e t z < I i.

\.< akkor élők nem érv.-lék !-.eí
I iíikben a történelmi nagyságot, 
c-ak s. t tabelláik) politikai elleni-i“ 
l-.'i láttak bennük és érzéseik, fel 
f.> <g-., % ;;v érdekeik sz -r in; c •• I
lakó 1 k az egyik vagy másik állal 
k-r.vi.-i: hányhoz.

Val-hogy úgy érezzük sok a ha 
sonkát.osság - mostani Gömbös Gynl ) 
• — grt f Bethlen István elleniét és a 
Kossuth -S/échéi yi elleniéi között 
is.

Keihh-;• ugyan n-m irt a Kelet 
N péh■•/. hasonló könyvel, d. S.é- 
chényiiiez teljesen hasonló éles szel 
lemben lámadia Gömbös Gyulái, 
akitől i<7. ő-.í alkotmányt félti.

Gömbös Gyula ugyancsak fölé- 
ny>s nyugalommal ismerte el gróf

b-< iíil

eg-
mer . ■•• Ki 
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21 miHő mázsa Bábura térnéd váruah 
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fix OMCE 1H8 pengd? ír TS.'llett !-^jab5.-.».os!Wa a termelési 
kBKségefcet

4 í>íí >(/'-r?-:/ életnek jelenleg '-g 
fontosabb problémáin az, hogy mi 
lesz az ni bura minimális ára. Ma 
még senki sem tudhatja, hogy mi
lyen les: ebben az irányban a ko> 
márív döntése, csak pünkösd ufrn 
kerül sor <r? U' btizakonlingeos tixi- 
romsöra ■ <z á'v 'leli árak meg 
álla//- s- ra. Aiz ni minimális árak 
elmsoA 'in aszerint fognak alakulni, 
hogy a kél legfontosabb exporl/e 
Ideióban miiyen ár ahal sikerül 
tosilani a magyar búza szamara, a 
vá: h alá termésmennyiség alakulása 
is közre fog játszani az árak meg
határozásában. A termés jelenlegi 
állása közepes termésre enged kö 
vetkeztetni .4 közepes termés Ma
gyarországon kör lilbelhl 20—21 
millió mázsa barát jelent. Ebből a 
mennyiségből 15 millió hell a belső 
fogyasztásra és 5 — 6 millió mázsa

mMt

' . >Ű-
Ulj. n

hogy
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R ’ hí •' 1 ;• várimd. ,. ■ it öi ebáría,
h-.igy Rubr.ek lá.u ■
védje.

Ho v fordulnak .z id; ; ? ! ■ or
B-’iiil- n ídőiJj'.' r> így p árt áiíou és
Lckh nói mint - gv.-z.t • t’ párttag át
menl G ál G s.•• m ; • kis -
prih i

M<>< Eckhudlé n légi) óbb
i-il- r.zék:. p .'! \ o - elése és 'fiedden

-• •; aifics-m p . je.
Val hegy Úgy érezzük , hogy Be'h

•en és Ecki; -ült ős zeim;1 r-anak ; '• cs
indokolható poliűk ■'•. 1 • , íör é I ,
morális -.lapé' ; v ;í. hog\ ugv tűnik
f. 1, hogy Gömbös --;v uj kel fejű
$; ssal ke ú s-mribe, m iyrnl tudjuk,

’.f

lő
hogy n -m é'o va'ó-.ág, hím'm csu-
pá n fi gr r, in e 1

| us ; á .-őségén a ■ e-p.-s.--pk és Ci
m-. rí lidé k < gódna

EcMiaud Tiíe r i gutóbbi láma-
l B.lhhn I.Iváné!; (Hifié

no'i’ .a; idők rovásáfa idn ; a ■ - jfó
főiiöi*í .-.'onnali <dbocsálá■-.! ugylál-
sz.ik <■ fck.-'l-'-Jo eS megbocsátotta.

R m Ijü't ». t e- !. po’iiike.i hűl
íámv k <n j ::'ii Imsa <d fognál;
ül' ;> ; \ • iiű iio' í: és tor/S í
kodé • ‘ ié|n.o; és e ' elkr ?.-k > m
fogja ad.■•!.' műnk • iah -.- dályo. ni

■ a Nv■m- v'u Egység Kom -í.nvá-

kér Hihet kir:'<-tfí- E~! ■' mennyiséget 
Valószínűleg teljes egészében cl lehet 
helyezni védett piacokon, mert Ausz- 
ritiba 2.2, Olaszországban 1—2
millió, Németországba 500.000 és 
Svájcba szintén minimálisan 500.000 
ma sat hiviieiére srámitlmt < or 
s:., :. Hl erek a lehetőségek l.ime- 
rilib az exporlfelcslegel és a kor 
mánvnak sincsenek más tervei az 
exportfelesleg egyrészéuel, úgy sem 
mi akadálya sem lesz a tavalyi 
minimális árak megihilasának. A 
g a; dá k minim a lis k övelehmnybénl 
álhmlbik fel a tavalyi minimális 
árak fenntartását, söl ennél maga
sabb árakat kívánnak elérni, mert 
az OMGE számítása szerint normá
lis termés mellett 17.61 pengős felu- 
dóállomási ár biztosítja csak a ter
melési költségeket.

'- t

Junit s 9 Mr Pünkc-dhor a 
íVcsi raritipí hét MkMinából 
fi léres őyorsot indít a Máv, 
[•écsre. A ineneBérti jegy ára 
ati:• nepsogekt e szóió ked- 
vezsK.i'.v^s belépő jeggyel 
egyig f F. 3'60. Az érdeklődők 
mielőbb jelentkezzenek a me
neti li , \ pécsi fill s 
gyér ?' ' vMó«2Ínüleg nagyobb 

a sikere n int a szeg :dinek.

Nagyszerűen sikerült 
a zárda látványos 

torna vizsgája
A bajid zátda osztó elemi 

: pc'gá-i iskolája s:-ombaton 
délután f i 5 órakor fai tolta 
láfvánvo- lornaviz ■ az in

án. ZA ! *
pély zárdái lel atott 
szép torrosbemutatók kezűi is 
kí?r<d-edik r?- -,el. precíz szá
maival, A talaitorf riin’ikus 
torna, a szabadgyakorlatok s 

yöi öt fos er edeti
magyar IMtcok valós-i ?■ '-.l el
ragadlak a közönsí űel.

A váb .z. fos, <zép tornaiin- 
nepélyt a kitűnő szerzetes tor
natanárnő M. Famoza rendezte 
meg tökéletesen. Az ünnepség 
vé -én dr. Gonczb'k Kálmán 
apát plébános mondott rövid 
beszédet.

Látványos és nsgysiáerü volt a 
tanstóUépzd tcrrcabgmisfófója.

Szomoalon dólulán 5 ói J or lar- 
I )!!:: . bajai áü lanitólCnzőintózet 
torna . j/s jáját, mely nagy fels/ést 
aratoü a nagyszámú közöospó so
raiban. Mulatós volt a liszla fehér he 
öltözött tanítónőn ndék«?k zenés fel
vonulása, élvezetes és megk;.pó lát- 
vánvl nyújtottak a tökelvhseu vég
rehajtott szabadgyakorlatok és jó 
eredmények voltak a versényszá- 
mokban, az. atlétikában is. A tanító
nő vendékek és a kis gyakorlóisl o- 
lások is egyaránt kitellek magúkért ; 
az. egyes számok a közönség állandó 
zajos tapsa közben folytak le.
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Alkalmi ajándékok
SZIKLAI MÁRTON 
órás és ékszerésznél. 

Erzsébet királyné-ucca 21.

Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron. 
Órákban, kar, zseb, inga, asztali, disz és Antik órákban 

nagy választék
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és nSi karórák 2 évi jótállással már 6 pengótól.

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.

A Bajai Sport Egye
sület közgyűlése.
A Bajai Sport Egyesület 1935. 

évi junius hó 10 én pünkösd hétfő
jén délután 2 órakor a Nemzeti 
Szálló külön termében tartja XXVII. 
évi rendes közgyűlését.

Tárgysorozat : Választmány évi 
jelentése. Zárszámadás. Költségve
tés. Tiszlujilás. Esetleges indítvá
nyokat 3 nappal a közgyűlést meg
előzően írásban az egyesület elnö
kénél kell benyújtani.

Határozatképtelenség esetén a 
megjelent tagok számára való tekin
tet nélkül a fenti tárgysorozattal 
16 án vasárnap déle ölt 10 órakor 
lesz a közgyűlés megtartva.

Kirándulás.
A Szentistváni Leánykor ve

zetőjével Komlósi Irma tanító
nővel tegnap kirándulást ren
dezeti Koppány-pusztára. A 
népes kirándulótársaságot még 
a leventék fuvószenkara is el
kísérte és vidám nótaszóval 
felvirágozott kocsikon vonultak 
a kirándulás színhelyére, ahol 
magyaros borjú pörkölt várta 
a sok kirándulót. A hangulat 
a legjobb volt és hogy a siker 
teljes legyen, visszajövet két 
kocsi az árokba zökkent, de 
szerencsére az utasok nem se
besültek meg.

Hatóira ítélt nemzeti szoci
alista fegyvercsempészek.
A salzburgi esküdtszék Ptschacher 

Antal és Pielmann Pált kötéláltali 
halálra ítélte. Az elítéltek mindket
ten tagjai voltak a nemzeti szocia
lista pártnak, Berlintől fegyvereket 
és robbanóanyagokat csempésztek 
be Pinzgau különböző helyiségeibe.

Ma, hétfőn 
óriási sikerre való 

tekintette!

Péter
Gaál Franci vigjáiékát 

megismételjük

Uránia.

Ma van, az Urbán—Boróczyné ügy 
törvényszéki tárgyalása.

A törvényszéknek ma ismét ér
dekes tárgyalása van

Dr. Boróczy Kálmán elvált fele
sége sajtó utján elkövetett rágalma
zás vétsége miatt feljelentette Urbán 
Gyula hírlapiról, a Bácskai Újság 
volt szerkesztőjét, aki lapjában dr. 
Boróczy és volt felesége között

1 szegedi kerületi dalosverseny.
Tegnap volt Szegeden a kerületi 

dalosversenv, amelyen tizenhét da
lárda, közöttük a Bajai Daloskor is 
részt vett. Már a verseny beosz lása 
is azt mutatta, hogy az országos 
nevű, Bajai Daloskört a Dalosszö- 
velség első helyen számítja.

A Daloskor fiatal karnagyával 
Sass Józseffel óriási feltűnést kel
tett. Tökéletes énektudása és nagy 
felkészültsége nyomban kitűnt, a 
közönség lelkes elragadtatással ün
nepelte a bajai dalosokat, a zsűri 
is Bajának tapsolt. A siker a leg- 
kielégitőbb volt, a szaktekintélyek 
megállapítása szerint az elsőség két
ségtelenül a bajai dalárdát illette 
volna meg, azonban legnagyobb 
meglepetésre a zsűri végül mégis a 
hódmezővásárhelyi dalárdának adta 
az elsőséget, amelynél a második 
helyre oszlott Szegedi Máv Dalos-

Nagy érdeklődés mellett folytatták le 
a Mansz háztartási tamfolyamának 

vizsgáját.
Hathetes munka után tegnap volt 

; a Mansz. háztartási és gazdasági 
■ vándortanfolyamának záróvizsgája, 

mely iránt Baján erősen érdeklődött 
I különösen a hölgyközönség.

Zsalud Gusztáv, a jánoshalmi téli 
I gazdasági iskola igazgatója, mint mi- 

niszteri biztos, vezette le a vizsgát.
Dr. Reiser Antal tanácsnok a vá 

j rost, Sárii Elek gazdasági felügyelő

Saját gyártmányú 
jégszekrények, 

ételszekrények, 
ételboriték és zöld 

szúnyoghálók 
OLCSÓ beszerzési forrása

Utry Pál Fiai Baja.
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280. 

dúló viszálykodásról irt, amit az. a 
körülmény váltott ki, hogy Boró
czyné nem akarta kiadatni Zsombor 
nevű gyermekűket.

A törvényszék már egy Ízben ki
tűzte a tárgyalást a sajtóvétség 
ügyében, akkor azonban ítélethoza
talra nem került sor.

I kör teljesítménye is feltétlenül jobb 
I volt.

A Bajai Daloskor igy mostoha 
| szerencséje folytán harmadik lelt, a 

sikert illetőleg azonban igen-igen 
! elől vezetett.

Ott volt a versenyen a főispán is, 
i azonkívül a bajai dalosokat elkísérte 
1 dr. Borbiró Ferenc polgármester és 
1 Herr György a volt dalárda kar- 
[ nagy, aki ma a legnevesebb magyar 
j karnagyok egyike és véleménye 
i mindenesetre súlyosan esik latba. 
; Herr György, mégis bizonyosra hit

te, hogy első csak a bajai dalárda 
lehet, érthető tehát, ha a közönsé
get is kin osan lepte meg a döntés.

A Bajai Daloskor mindamellett 
olyan fegyelmezett előkelőséggel vi
selkedett, hogy az erkölcsi fölényé
vel elégtételt kapott, a furcsa és 
bántó mellőzésért.

i a megyét képviselte.
A vizsgát Deák Erzsébet tanárnő 

! nyitotta meg, üdvözölvén a vizsga- 
I biztos, a közönséget és beszámolt a 

működésről.
í

Csuhajda Edit tanárnővel feleltet- 
, lék a növendékeket a háztartástan, 

a kertészet, tejgazdaság, neveléstan 
! és mint jó gazdaasszonyokhoz illik, 
i még a sertéstenyésztés tudnivalójá-

Saját gyártmányú 
nyugágyak, strandfo

telok, táboriszékek, 
összecsukós 

kertiszékek és 
asztalok 

olcsón kaphatók 
U T R Y-nál 

Erzsébet kir.-ut 38. Tel. 280. 

ról is. A növendékek kitűnő és te- 
[ hetséges tanítványoknak bizonyultak, 

mindenben roppant tájékozottságot 
mutattak. A 22 kisasszony dr. Zá
kány i Andor tiszti főorvos kérdése-

• ire egészségtanból is kitűnően vizs
gázott.

A vizsga után Zsalud Gusztáv
■ köszönő szavakkal emlékezett meg 

a Mansz áldozatkészségéről, hogy 
lehetővé lelte a tanfolyam megren 
dezését. Köszönetét mondott a vá
ros vezetőségének, Sáríi Elek felü
gyelőnek, a két. ügybuzgó tanárnő
nek és a növendékeknek is a szor
galmas, lelkes, igyekvő munkáért.

Lantos Baba a Mansz Leányklub 
elnöke a tanfolyam növendékeinek 
köszönetét tolmácsolta.

Ezután kiosztották a bizonyítvá
nyokat, majd az elnök megnyitotta' 

j az étel és kézimunka, illetve i uha- 
I kiállítást.

A kiállítás gazdag pompás anya- 
' ga, a kitünően elkészített ételreme-- 

kék igazolták, hogy a növendékek 
munkája nem volt hiába való.

Esíe a Központiba kerültek át a 
kiáliitáson felhalmozott dolgok s a 
„kóstoló-est" keretében a kisasszo
nyok és lovagjaik vidáman láncol
tak.

Életét ajánlotta fel 
az orvosi tudomány

nak.
Heckman Mária 37 éves glouces- 

teri (Newyersev) leány felajánlotta 
saját életét az orvosi tudománynak 
bárminő, nem túlságos fájdalommal 
járó halálos kísérlet céljaira. Az 
ajánlat megtételére csúnya arca 
bírta rá, mert elviselhetetlennek 
tartotta az életet szépség nélkül és 
ezért legalább az emberiség javára 
akarja magát feláldozni.

Jól sikerült 
a Katolikus Egyesülés 

júniálisa.
El egáns juniálisl rendezett tegnap 

Baján a Katolikus Egyesülés az 
Árpád utcai székházban.

Az udvarban felállított szép kivi
telű sátrak a gasztronómia értékes
ségeivel szolgáltak. A sátrakban a 
megye és a város előkelő hölgyei 
árusították a sokféle jót, amihez 
igen olcsón lehetett hozzájutni. A 
juniális kitünően sikerüli, az érdek
lődés is nagy volt. A bevételt a 
Katolikus Egyesülés a gyermek
nyaraltatási akcióra adja.
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HÍREK.
— Félévig gyűjtési engedélyt 

adott a város a szentfferencrendiek 
orgonájára. A szentferencrendi plé 
bánia templom 14 000 pengős érié 
kü orgonával gazdagodik. A remek 
hangszeren összesen 2700 sip lesz. 
Nemcsak Baján, az egész országban 
ez lesz az egyik legértékesebb és 
legszebb hangú orgona, amelynek 
szerelése most folyik. Az orgona
alapra a váios junius 1 töl d-cem- 
ber 1 ig gyűjtési engedélyt adott, 
Baja területére.

— Száz ügyet tárgyal a megye 
kisgyülése. Megírta Baja Bácska, 
hogy Bácsmegye junius 7 én reggel 
8 órakor tartja kisgyűlésél. A megye
gyűlés tárgysorában kerek 100 ügy 
szerepel.

— Bajaiak tanulmányútja Bul
gáriába és Törökországba. A Ba
ja-Bacska Közművelődési Egyesület 
dr. Gondán Felicián gimnáziumi 
tanár vezetésével Bajáról és Mohács
ról 14 illetve 18 napos tanulmány- 
utat rendez Várnába és Konstanti
nápoly ba julius 10—28 ig.

— Még egy napig megy a Péter. 
Bónyi Adóiján filmre írott műve 
Péter olyan rendkívüli sikert ara
tott, ami szinte szokatlan. Az uj 
Gaál Franciska-film háromnapos 
hóditó útra érkezett Bajára a sikere 
azonban olyan nagy volt, hogy Szi
lágyi György a bajai művészi kul
túráért olyan sokat áldozo mozitu
lajdonos engedve a közóhajnak, 
mára hétfőre is lekötötte a filmet.

— Pünkösdkor gyűjt a Stefánia. 
Az Országos Stefánia Szövetség 
bajai fiókja pünkösd vasárnapján 
délelőtt szokásos gyűjtését végezi a 
sokgyermekes szegényanyák felse
gélyezésére, akiket a Szövetség ré
szesít támogatásban. A gyűjtés reg
gel 8 lói délután 1 ig tart a város
háza, a polgári fiúiskola, a Natty- 
ház, a Szeg di Hitelbank, a belvá
rosi plébánia templom, a vármegye
háza, a kiscsávolyi plébánia temp
lom elölt felállított urnáknál.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVALLALAT

Ha fáj a feje és szédül, 
ha lellséget, bélizgalmal, gyomoré
gést. vértódulásl, szorongást vagy 
szívdobogást érez, igyék minél előbb 
valódi ..Ferenc József" keseriivizet, 
mert ez a gyomor és a belek mű
ködését előmozdítja, az epekiválasz
tást fokozza, az anyagcseréi megé
lénkíti és a vérkeringést felfrissíti. 
Gyomor és bélbajok szakorvosai 
igazolják, hogy a Ferenc József 
viz remek természelalkollu hashajtó, 
mely méltán megérdemli a legme
legebb ajánlást.

Holnap junius 4-én este negyed 
8 órakor mulatja be Magyar Ko 
média G tíerr és L Vn. nemi 3 fel
vond sós vigjátékát az Ügyvéd és 
férjél. Ezen előadásra a pénztár 
egy ívtíy árában két jegyet szolgál
tat ki.

— Ahol tilos a nőknek a me 
Zitlábjárás. Az angliai Leicesterben 
az összes vállalatok elbocsátás terhe 
mellett kötelezték női alkalmazot
taikat a harisnyaviselésre és meg
tiltották nekik, hogy csatlakozzanak 
a „meztelen lábszár" címen meg
indult angol mozgalomhoz.

— Már 2000 fontot kínálnak 
az angol jubileumi éremért. Az 
angol pénzverde a király jubileuma 
alkalmával 25 darab ölvenfontos 
aranyérmét vert, amelyet 1329 je
lentkező közölt a névérléb lefizetése 
ellenében kisorsolták. A gyűjtök 
egy-egy éremért már 2000 fontot 
ígérnek, de senki sem hajlandó el 
adni.

— Találtak ka lön féle permetezésre 
szolgáló anyagot. Jogos tulajdonosa 
kellő igazolás után az államrendőr- 
kapitányság 52 sz. helyiségében a 
hivatalos órák alatt átveheti.

— Hivatalban a pénzügyigaz
gató. Dr. Radetzky Ágost kir. pénz
ügyigazgató, betegségéből felépülve 
ismét átvette hivatalát.

l.aptulajdonos :
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Rádiót Brusztnái!
Úí Philips, Orion, Eka és

Standard gépek 1

Színházi iroda hírei.

Ma este tartja Hacsek és Sajó 
kacagó estjét a Központi Szálló szín
háztermében. Fellepnek Pest legis 
mértebb kacagtatni: Rajna Alice, 
Götz Erzsi, Herczeg Jenő, Komlos 
Vilmos. Radó Sándor és Ballasa 
János. .4 három órás nagy kaca
gás műsora: Hacsek és Sajó iro
dalomról és művészetről. Rajna Ali
ce az ország legnépszerűbb komi- 
kája. Radó Sándor a szezon legú
jabb kupiéi, chansonjai, egyvelegei, 
dalai, aktualitásai. Hacsek és Sajó 
politikáról és sportról. Rajna Alice 
és Götz Erzsi felléptével Csevegés 
(Hacsek és Sajó paródia) Hallassa 
János jazz humorista a zongoránál. 
A diktátornő. Ismerkedés. Leányké
rés. Központi ügyelet. Telesky Já
nos, Bethlen István, Gál Jenő és 
Móricz Zsigmond a Stúdióban. A 
15-ös. Gommedia delarle. Közgaz 
daság 1935.

Ez a műsor a legkényesebb Ízlést 
is százszázalékig kielégíti.

SPORT.
Eldöntetlen az I liga de<bije.

A bajnokság utolsó fordulójának 
j legfontosabb mérkőzése, az Ujpeit- 

Ferencváios eldöntetlenül végződött. 
Az Újpest bajnoksága a Ferencváros 
nagy gólarányu gxőzelme esetén lelt 

| volna csak veszélyben, mégis nagy 
■ küzdelmet, remek sportot nyújtott, 

mely csak a védelmek kiválóga mi- 
j alt maradt gólnélküli.

III. kér.—Phőbus 4:0 (2:0) 
Kispest — Bocskai 2.1 (1:0). 
Hungária—Budai „11“ 3:1 (2:1. 
Amatőr válogatott—Drammen vá 

i lógatott 2:2 (1:0)

Szombaton Fick, vasárnap 
Fischer győzött.

A három világklasszis találkozóin 
, szombaton Fick, Fischer, Csik, va- 
! sárnap Fischer, Fick, Csik volt a 
I sorrend.

NYILTTÉR.*
Tudomásomra jött, hogy egyes 

Urak rosszakaratulag azt hireszlelik, 
hogy én a „Frontharcos Szövetség" 
tisztikarából kiestem.

Ezért szükségesnek tartom mind
azoknak, akiket érdekel, tudomására 
I ózni, hogy en a viselt tisztségem
ről Írásban már hónapokkal ezelőtt 
lemondtam A viselt tisztségemet a 
közgyűlésig csupán az akkori veze
tőség többszöri kéréséi e tartottam 
meg

Tehál a fenti állítás s/emenszedett 
hazugság.

Baja, 1935 május hó 31.

Tisztelettel :
Halmos Géza.

’) E rovatban közöllekért a szerkesslö- 
ség felelősséget nem vállai.

KERTI MURVA
MÓRÁGY! ZÚZALÉK,
MINDEN MENNYISÉG-
BEN KAPHATÓ 

bajai lerak álunkban

SZENT ANTAL-U. 24. SZ. ALATT.
Telefon 91. szám

Fáik és Imner
köbányaválislat.

_

URÁNIA
Június 5-én, g Junius 6-án,
szerdán Rap|g csütörtökön

Az amerikai Universal filmgyár 
reprezentációs filmje.

Asszony a vonaton
A legszebb filmek sorozatából 12 felv.

FŐSZEREPLŐK:

CLAADETTE COLBERT
WARREN WILUAM.

Híradó
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ÉRTESÍTÉS!
Értesítem a mélyen tisztelt közönsége’, hogy 

műasstatós mOhelyemet 
Váracty érseket (tegedi-ut> 13. szám alá 

HSLYEZmi áT.
Hol továbi ra is Begmcsébij, mu^-
k'ÁÖ ííé-*ZstítM Búiivckst !r>: fi-.on hlúólaleg- 
egy-./prü:.L- ki - in.íb,./i. Szakmába vágó munkái: 
modern, iéés antik LÚto.t k készítését, ál- 
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Jgj megjelenésű 
&?rafc és h-ví

SS P. tsz és

jj fii
■ . í - ■ - .^r;

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d <>. nyitva

Junius 2-tól juntu? ®-ig.
Or. GEIRINGER JÁNOS 
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Fizessen e!S 
a BAJA-BÁCSKÁRB.

ír ■ -.................

1935, év szenzációi
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Horváth Vilmosnál
Re; ;»t; Heucí’k.
F- ... ... ... ... . .

Tartós ondoldtós
1 e £ í u t á n y o s a b b í. n

F ?! S E ö R 2 C ö hölgy! átírásnál
Vá t megyáveI széniben 
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Keresed megvétele Válton fádtól.
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